
工程编号：2505-440343-04-01-986845001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：金竹坑非农段排洪渠改迁工程

投标文件内容：资信标文件

投标人：广东省建筑工程机械施工有限公司

日期：2025 年 9 月 11 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、企业资质证书等原件扫描件。

2 企业同类工程业绩

投标人近五年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在

建或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 3

项，超过 3 项只取前 3 项统计)；证明材料：提供中标通知书

和施工合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖章页关键

页）、竣工验收报告或完工证明（若有）的证明材料原件扫描

件。 注：在建业绩以合同前签订时间为准，竣工业绩以竣工

验收时间或完工时间为准。

3
项目负责人同类工

程业绩

投标人近三年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在

建或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 1

项，超过 1 项只取前 1 项统计)；证明材料：提供中标通知书

和施工合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖章页关键

页、项目负责人姓名）、竣工验收报告或完工证明（若有）的

证明材料原件扫描件。 注：在建业绩以合同前签订时间为准，

竣工业绩以竣工验收时间或完工时间为准。

4
项目管理班子人员

配备情况

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经

理、技术负责人、质量主任、安全主任、施工员、预算员、质

量员、安全员、劳资专管员等负责管理工作的其他人员。注：

提供拟派团队人员注册证书、职称证书或相关有效期内的岗位

证书、毕业证原件扫描件，原件备查。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业基本情况

企业基本情况一览表

企业名称
广东省建筑工程机械

施工有限公司

企业曾用名

（如有）
/

统一社会信用代

码
91440000190327206L 注册地址

广东省广州市南沙

区翠瑜街 7号 701、

702 室

注册资金

（万元）
35000 万元

企业性质

（按附 1.1 提

供）

□民营企业

☑国有

□外资

□合资

□其他：

企业法定代表人 谭国辉 成立日期 1986 年 02 月 13 日

现有资质类别及

等级

市政公用工程施工总承包壹级、公路工程施工总承包特级、桥

梁工程专业承包壹级、公路路面工程专业承包壹级、公路路基

工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包壹级、机电工程施

工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑工程施

工总承包贰级、水利水电工程施工总承包二级



1、企业营业执照



2、资质证书





3、安全生产许可证



2、企业同类工程业绩

企业同类工程业绩汇总表

序

号

建设单

位
项目名称

建设

地点

建设

规模

开、竣工

日期

合同

价格

（万

元）

在建

或已

竣工

备

注

1

陆丰市

住房和

城乡建

设局

陆丰市高质量推

进农村生活污水

治理项目（二期）

一标段工程

陆丰

市

总设计处理规模

11761.4m³/d，配

套污水收集管道

692km

合同签

订时间：

2022.10

.13

46318

.1607

69

在建

2

深圳市

光明区

新湖街

道办事

处

光明新区新湖办

事处城中村排水

管网接驳改造工

程 EPC（设计采

购和施工）

深圳

市

雨污水管道总长

29.58km

2018.12

.1、

2020.11

.4

21937

.1409

3

已竣

工

3

深圳市

大鹏新

区建筑

工务署

大鹏新区全面消

除黑臭水体整治

-正本清源全覆

盖第二阶段工程

（施工）

深圳

市

380 公里管线修

复改造等

2020.11

.13、

2024.1.

29

18872

.2427

88

已竣

工



1、陆丰市高质量推进农村生活污水治理项目（二期）一标段工程











2、光明新区新湖办事处城中村排水管网接驳改造工程 EPC（设计采购和施工）





































3、大鹏新区全面消除黑臭水体整治-正本清源全覆盖第二阶段工程（施工）





















3、项目负责人同类工程业绩

项目负责人同类工程业绩汇总表

序号
建设单

位
项目名称

建设

地点

建设

规模

开、竣

工日期

合同价格

（万元）

在建或

已竣工

项目

负责

人

1

东莞市

桥头镇

工程建

设中心

桥头镇东

引运河流

域非工业

区源头雨

污分流工

程第八标

段（田新社

区）

东莞

市桥

头镇

田新社区新

建污水管道

3.75km，管

径

DN200~DN30

0:新建雨水

管道2.1km。

2022.3

.2、

2022.1

2.29

1715.024

904
已竣工

董育

彪



1、桥头镇东引运河流域非工业区源头雨污分流工程第八标段（田新社区）





























4、项目管理班子人员配备情况

拟派项目团队情况一览表

序

号
职务 姓名

技术职称 上岗资格证明

级别 证号 专业
证书名

称
级别 证号 专业

1
项目

经理
董育彪 高级 2200101156080

市政

路桥

注册建

造师证
二级

粤

24420202021

13274

市政公

用工程

2

项目

副经

理

刘志强 高级

粤高职证字第

1500101099937

号

市政

路桥

施工

注册建

造师证
一级

粤

14420142014

25505

市政公

用工程

3
生产

经理
王广达 副高级 2400101278211

市政

路桥

施工

注册建

造师证
一级

粤

14420202021

03695

市政公

用工程

4

市政

专业

经理

王炜钊 副高级 2300101200094

市政

路桥

施工

注册建

造师证
一级

粤

14420212022

01985

市政公

用工程

5

技术

负责

人

陆小荣 高级

粤高职证字第

1600101003081

号

市政

路桥
职称证 高级

粤高职证字

第

16001010030

81 号

市政路

桥

6
质量

主任
罗浩 高级

粤高职证字第

1500101099939

号

市政

路桥
岗位证 /

04416109944

16001646
市政

7
安全

主任
杨晓东 副高级 2400101278213

市政

路桥

安全考

核证
/

粤建安

C3(2015)000

2411

/

8
质量

员
孙景恒 初级 2200106140738

市政

路桥
岗位证 /

04423109000

06000147
市政

9
安全

员
钟利锋 初级 2200106140270

市政

路桥
安考证 C证

粤建安 C3

（2021）

0140318

/

10
施工

员
张锡榕 初级 2300106193363

市政

路桥
岗位证 /

04422104000

06000257
市政

11
资料

员
孙斌 中级 2000103097218

暖通

与空

调施

工

岗位证 /
04417114944

17004320
/



12
材料

员
吴孝兵 副高级 2100101125884

市政

路桥
岗位证 /

04417111944

17005700
/

13
预算

员
伍勇 高级

粤高职证字第

0500101052669

号

建筑

预结

算

注册造

价师
一级

建【造】

11014400010

105

土木建

筑

14

劳资

专管

员

吕连城 初级

粤初职证字第

1500105074103

号

助理

会计

师

岗位证 /
09158792024

09001366
/

15

道路

工程

师

陈辉 高级

粤高职证字第

1000101014624

号

市政

路桥
职称证 高级

粤高职证字

第

10001010146

24 号

市政路

桥

16

市政

工程

师

阳霖 高级

粤高职证字第

0900101126159

号

市政

路桥
职称证 高级

粤高职证字

第

09001011261

59 号

市政路

桥

17

道路

工程

师

杨雯 高级

粤高职证字第

0900101144363

号

路桥

工程
职称证 高级

粤高职证字

第

09001011443

63 号

路桥工

程

18

交通

工程

师

周竞兵 高级

粤高职证字第

1500101099938

号

市政

路桥
职称证 高级

粤高职证字

第

15001010999

38 号

市政路

桥

19
给排水

工程师
郑隽 高级

粤高职证字第

0900101142733

号

建筑给

水排水
职称证 高级

粤高职证字第

0900101142733

号

建筑给水

排水

20
土建工

程师
冯伯棣 高级

粤高职证字第

1700101012457

号

建筑施

工
职称证 高级

粤高职证字第

1700101012457

号

建筑施工

21
测量工

程师
何智铭 高级

粤高职证字第

1800101035392

号

测量工

程
职称证 高级

粤高职证字第

1800101035392

号

测量工程

22
暖通工

程师
江国明 高级

粤高职证字第

1800101035420

号

市政路

桥
职称证 高级

粤高职证字第

1800101035420

号

市政路桥

23
绿化工

程师
李海飞 高级 B09140900043

园林绿

化
职称证 高级 B09140900043 园林绿化



项目经理—董育彪













项目副经理—刘志强













生产经理—王广达















市政专业经理—王炜钊













技术负责人—陆小荣









质量主任—罗浩











安全主任—杨晓东











质量员—孙景恒











安全员—钟利锋











施工员—张锡榕











资料员—孙斌











材料员—吴孝兵









预算员—伍勇









劳资专管员—吕连城











道路工程师—陈辉









市政工程师—阳霖









道路工程师—杨雯









交通工程师—周竞兵









给排水工程师—郑隽









土建工程师—冯伯棣









测量工程师—何智铭









暖通工程师—江国明









绿化工程师—李海飞






	企业基本情况
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	项目管理班子人员配备情况

